
March 01, 2024 

AMENDMENT NO.: III 

TO 

INVITATION FOR BID NO.: GPA-034-24 

FOR 

INDUSTRIAL ETHERNET SWITCH 

Prospective Bidders are hereby notified of the following response to an inquiry received from Bidder No. 4 dated February 
27, 2024.  

RESPONSE: 

Bidder No.: 4 dated 02/27/2024: 
QUESTION: 

1. Is the bidder required to perform any assembly or installation work associated with the 3 items of this bid.
If so, please define the work required and all GPA locations where this work will take place.

ANSWER:  
     No installation is required; this is for equipment only. 

QUESTION: 
2. Reference IFB Page 32, Item 31.b indicates a minimum 90-day Guarantee for this items to be supplied

under this procurement. This bid form states that only the manufacturers warranty will apply.  To avoid
any ambiguities, please clarify the terms of the Guarantee/Warranty to be supplied for theist items.

ANSWER: 
      Cisco warranty. https://www.cisco.com/c/en/us/products/warrenties/warranty-doc-c99-740591.html 

All other Terms and Conditions in the bid package shall remain unchanged and in full force. 

 JOHN M. BENAVENTE, P.E. 
 General Manager  G


